
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 30.01.2025г. № 9/36  

О внесении изменений в Порядок материального и социального обес-
печения председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии 
города Усть-Илимска, замещающих муниципальные должности в му-
ниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденный реше-
нием Городской Думы города Усть-Илимска от 26.01.2022г. № 33/234 

В соответствии с Законом Иркутской области от 06.12.2024г. № 107-ОЗ «О внесении 

изменений в отдельные законы Иркутской области», руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок материального и социального обеспечения председателя и ауди-

тора Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, замещающих муниципаль-

ные должности в муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденный решением 

Городской Думы города Усть-Илимска от 26.01.2022г. № 33/234, следующие изменения: 

1) пункт 13 изложить в следующей редакции: 

«13. Аудитору, исполняющему обязанности временно отсутствующего председателя 

без освобождения от осуществления своих полномочий, может производиться доплата за 

совмещение должностей в размере до 30 процентов должностного оклада аудитора.»; 

2) пункт 40 дополнить абзацем седьмым следующего содержания: 

«приобретением им статуса иностранного агента.»; 

3) пункт 41 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) приобретение им статуса иностранного агента.»; 

4) в пунктах 43, 44 слова «от 2,3» заменить словами «от 2,8». 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, 

Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                   А.П. Чихирьков 

 

 

 

Мэр города                          Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 


